[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

Бокситогорского городского поселения
Бокситогорского муниципального района

Ленинградской области

Р Е Ш Е Н И Е

	14 сентября 2016 года
	       г.Бокситогорск
	                                   № 98

О внесении изменений в решение совета депутатов Бокситогорского городского поселения от 20.11.2013 № 299 «О дорожном фонде Бокситогорского городского поселения»

В целях приведения муниципальных правовых актов Бокситогорского городского поселения Бокситогорского муниципального района с действующим законодательством, в соответствии со статьей 179.4 Бюджетного кодекса Российской Федерации совет депутатов  Бокситогорского городского поселения Бокситогорского муниципального района Ленинградской области
РЕШИЛ:

1. Исключить в пункте 2 решения совета депутатов Бокситогорского городского поселения от 20.11.2013 № 299 «О дорожном фонде Бокситогорского городского поселения»:

1.1. абзац 3 пункта 2.2.;

1.2. пункт 2.3.

2. Настоящее решение разместить на официальном сайте Бокситогорского муниципального района.

Глава  Бокситогорского городского поселения                                                   Н.А.Пикалева
Разослано: КФ, КЖКХ, в дело